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HYRJE 

1. Përshkrim i Përgjithshëm i Programit 08130 

 
 

Vështrim i përgjithshëm i programit 

 

 
Organizimin e aktiviteteve sportive, çlodhëse e argëtuese, zhvillimin dhe administrimin e 

institucioneve e të objekteve që lidhen me ushtrimin e këtyre funksioneve.                                                                        

Kodi i 

programit  

 

Përshkrimi i programit  

Përshkrimi i aktiviteteve të                  

programit 
 

 

08130 

 

Sport dhe argëtim 
 Vënie në funksionim ose mbështetje e 

strukturave për veprimtari ose ngjarje 

sportive aktive; mbështetje për ekipet 

përfaqësuese vendore në veprimtaritë 

sportive. 

 Vënie në funksionim ose mbështetje e 

strukturave për veprimtari ose ngjarje 

sportive pasive (struktura për qëndrimin 

e spektatorëve; sidomos vende të 

pajisura për lojëra me letra, lojëra me 

tabelë etj.) 

 Grante, hua ose financime për të 

mbështetur ekipe ose konkurues apo 

lojtarë individualë 

 

Gjatë gjithe kohes jane  realizuar  stërvitje të sportistëve si në sallat sportive të  mbyllura 

ashtu dhe ne ambjente te hapura. Aktivitetet sportive dhe të kampionateve sportive jane 

realizuar sipas disiplinave. Të gjitha hapësirat e jashtme të objekteve sportive të Bashkisë 

Shkodër janë shfrytëzuar, dhe kryesisht stadiumi “Loro Borici”. Stërvitja në këto 

hapësira u ndërtua mbi bazën e një orari stërvitor të mirëpërcaktuar për cdo disiplinë 

sportive.Gjatë muajve të verës stërvitjet kanë vazhduar rregullisht si në ambjente të 

hapura ashtu dhe ambjente të mbyllura. 

Bashkia Shkodër, në zbatim të Ligjit 79/2017 “Për sportin”, i ndryshuar, ka paraqitur në 

Këshill Bashkiak relacionin dhe project vendimin për mbylljen e institucionit“Sport Klub 

Vllaznia”për të vijuar financimin e ushtrimit të sporteve në disiplinat sportive sipas 

metodologjisë LOD.  

Me VKB nr 18 datë 25.03.2021 “Për vazhdimin e financimit të disiplinave sportive sipas 

PBA 2021-2023, programi “Sport dhe Argëtim”, përmes metodologjisë LOD, pas 

mbylljes së funksionimit të Klubit Sportiv “Vllaznia”, pika 1, me datë 30.06.2021 është 

miratuar mbyllja e institucionit të  varësisë Klubi Sportiv “Vllaznia”. 

Sipas pikës 2 të VKB nr. 69, datë 30.10.2017, Këshilli Bashkiak Shkodër ka miratuar 

Metodologjinë LOD, për financimine organizatave të shoqërisë civile. Kjo Metodologji 

LOD, bën të mundur një alokim transparent të fondeve për ofrimine  shërbimeve përmes 

Organizatave të Shoqërisë Civile (OSHC) dhe siguron forcimin e besimit të ndërsjellë 

duke maksimizuar në të njëjtën kohë, përdorimin e fondeve të caktuara për to dhe duke 
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plotësuar nevojat ekomuniteteve vendore.Duke e konsideruar praktikën e metodologjisë 

LOD si një praktikë e mirë unifikuese, mbështetur në standartet e Bashkimit Evropian 

për menaxhimin e projekteve, Bashkia Shkodër është angazhuarqë të financojë fonde 

publike duke angazhuar shoqatat sportive, pjesë e shoqërisë civile, për të realizuar 

aktivitetet sportive dhe mbëshetur të rinjtë që ushtrojnë sportet. Qëllimi përfundimtar 

është zbatimi i financimit të sportit në bazë projekti, në mënyrë që të realizojmë 

objektivat tona për zhvillimin e sportit, në bashkëpunim dhe duke mbështetur shoqatat 

sportive.Aktualisht Bashkia Shkodër do vazhdojë të financojëpërhapjen dhe masivizimin 

e sportit nëpërmjet dhe në abshkëpunim me shoqatat sportive, të cilat Bashkia Shkodër 

do vazhdojë t’i mbështesë si me fonde ashtu dhe me vënien në dispozicion të 

infrastrukturë sportive përkatëse në pronësi të saj për trajnim dhe aktivitete sportive. 

Jane 14 disiplina sportive, 23 ekipe sportive qe drejtohen nga 15 shoqata sportive  qe 

mbeshteten me financim nga Bashkia Shkoder dhe jane 454 sportistë që frekuentojne 

sportet dhe përfaqesojnë Vllazninë në kampionatet kombetare dhe veprimtari 

nderkombëtare.  
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Tabela 1. Shpenzimet e Programit sipas Kategorive ekonomike 

            PBA 2024-2026 
                  

Raport Shpenzimet Totale të Programit sipas Kategorive Ekonomike     

                  

Bashkia Shkoder  Institucioni-        

                  

Programi 8130 Sport dhe Argëtim           

                  

                  

    Shpenzimet e Programit (000 ALL) 

Emri i Artikullit 
Kodi i 

Artikullit 

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026 

Fakt Fakt 
Buxh. 

Fillest. 

Buxh. 

Pritshëm 
Plani Plani Plani 

Paga dhe Sigurime                 

Paga 600 11,126 12,818 22,237 22,237 23,872 24,350 24,837 

Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 2,325 2,142 4,154 4,154 3,798 3,874 3,954 

Korente                 

Mallra dhe Shërbime 602 28,310 20,769 31,519 31,519 30,147 30,147 30,147 

Subvencion 603 0 0 0 0       

Transferta të Brendshme 604 100,287 31,408 31,851 31,851 30,828 30,828 30,828 

Transferta të Jashtme 605 0 0 0 0       

Transferta për Familje & Individë 606 817 1,212 66 66       

Shpenzime Kapitale                 

Aktive të Paprekshme 230 0 0 4,500 4,500       

Aktive të Prekshme 231 0 0 30,025 30,025       
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TOTALI   142,865 68,349 124,351 124,351 88,645 89,199 89,766 
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Komente 

Programi 08130: Sport dhe argetim ka si burim financimi kryesisht  tranfertën e 

pakushtëzuar dhe të ardhurat e tjera  
Pjesën më të madhe të shpenzimeve e zënë shpenzimet korrente me: 

 68.8  % në vitin 2024,  

 68.4  % në vitin 2025, 

 67.9 %  në vitin 2026.  
 

Shpenzimet për paga dhe sigurime shoqërore  zënë: 

 31.2  % në vitin 2024,   

 31.6 % në vitin 2025, 

 32.1 % në vitin 2026.  
 

Shpenzimet kapitale zënë 0 % të shpenzimeve për vitet 2024, 2025 dhe 2026. 
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2. Qëllimet dhe Objektivat e Politikës së Programit 
              

  POLITIKA E PROGRAMIT   

              

  
Programi Buxhetor 

Afatmesëm 
2024-2026     

              

  Programi 08130 Sport dhe  argëtim   

              

  Përshkrimi i Programit           

  

•Vënie në funksionim ose mbështetje e strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive 

(fusha lojërash, fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapim, ringje boksi, pista patinazhi, 

palestra etj.); mbështetje për ekipet përfaqesuese vendore në veprirntaritë sportive; 

Mbështetje e strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (struktura për qëndrimin e 

spektatorëve; sidomos vende të pajisura për lojëra me letra, lojëra me tabelë etj.); 

• Grante, hua ose financime për të mbështetur ekipe apo lojtarë individuale. 

• Vënie në funksionim ose mbështetje për ambiente që përdoren për veprimtari çlodhëse 

(parqe, plazhe, kampingje dhe vendqëndrirnet përkatëse) të ofruara në bazë jotregtare; 

  

              

1 
Qëllimi i Politikës së 

Programit 

Krijimi i infrastrukturës mbështetëse dhe bazës materiale për 

zhvillimin e proceseve stërvitore për të gjitha ekipet zinxhire 

të klubit shumësportësh “Vllaznia”. Rritja e pjesëmarrjes së të 

rinjve në aktivitete sportive dhe zhvillimin e sportit në 

komunitet synojmë  organizimin e përvitshëm të programit 

“Jeto me sportin”. 

  

  Treguesit e Performancës në nivel 
Qëllimi 

2023 2024 2025 2026   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  

Strukturave për veprimtari ose 

ngjarje sportive (fusha lojërash, 
fusha tenisi, pishina noti, korsi 

vrapimi, ringje boksi, pista 

patinazhi, palestra etj.): Struktura 
për veprimtari sportive (në numër) 

3 3 3 3   

  

Mbështetja për ekipet përfaqesuese 

të bashkisë në veprimtaritë sportive 

në kampionate kombëtarë dhe 
ndërkombëtare.´-Total shpenzime 

për veprimtarinë sportive kundrejt 

numrit total të  sportisteve  (Mijë 
lekë/banor) 

75 75 75 75   

1.1. 
Objektivi i Politikës së 

Programit 

Të promovojmë dhe te nxisim pjesëmarrjen aktive të te rinjve 

ne aktivitete sportive dhe sociale, si aktorë thelbësorë në 

zhvillimin e territorit. 
  

  Treguesit e Performancës për Objektivin   

  
Pjesëmarrës në aktivitetet sportive -  

ndryshimi ne % kundrejt vitit 

paraardhës. 

0% 0% 0% 0%   

1.2. 
Objektivi i Politikës së 

Programit 

Menaxhimi dhe mirëadministrimi i strukturave sportive dhe 

krijimi infrastrukturës së përshtatshme dhe cilësore për të 

gjithë sportet. 
  

  Treguesit e Performancës për Objektivin   

  
Efiçienca e mbështetjes buxhetore 

per terrenet sportive -  ndryshimi në 
% kundrejt vitit paraardhës. 

-42% 0% 0% 0%   
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Strukturave për veprimtari ose 

ngjarje sportive (fusha lojërash, 

fusha tenisi, pishina noti, korsi 

vrapimi, ringje boksi, pista 
patinazhi, palestra etj.): Struktura 

për veprimtari sportive (në numër) 

3 3 3 3   

1.3. 
Objektivi i Politikës së 

Programit 

Garantimi i pjesëmarrjes së të gjithë ekipeve të Klubit 

Vllaznia në Kampionatet Kombëtare me synim arritjen e 

rezultateve cilësore. 
  

  Treguesit e Performancës për Objektivin   

  

Mbështetja për ekipet përfaqesuese 
të bashkisë në veprimtaritë sportive 

në kampionate kombëtare  dhe 

nderkombëtare    ( numri i 
sportistëve në vite) 

454 454 454 454   

  

Mbështetja për ekipet përfaqesuese 

të bashkisë në veprimtaritë sportive 

në kampionate kombëtarë dhe 

ndërkobëtare.´-Total shpenzime për 

veprimtarinë sportive kundrejt 

numrit total të  sportisteve  (Mijë 
lekë/banor) 

75 75 75 75   

  

Mbështetja për ekipet përfaqesuese 

të bashkisë në veprimtarite sportive 

në kampionate kombëtare dhe 
ndërkombëtare    ( numri i 

sportistëve në vite ) 

30 të rinj që 

merren me 
sport 

30 të rinj që 

merren me 
sport 

30 të rinj që 

merren me 
sport 

31 të rinj që 

merren me 
sport 

  

  Numër Qendër olimpike 1 1 1 1   

              

Kryetari i NJQV Koordinatori i GMS Drejtuesi i Programit   

Emri 

Mbiemri 
Bardh Spahia 

Emri 

Mbiemri 

Tonin 

Dedaj 

Emri 

Mbiemri 

Terezina 

Hila 
  

Nënshkrimi   Nënshkrimi   Nënshkrimi     

Datë: 09.06.2023 Datë: 
09.06.202

3 
Datë: 09.06.2023   

              

 

3. Plani i Shpenzimeve të Produkteve të Programit 
 
Tabela 2 Planet e Shpenzimeve të Produkteve të Programit 

              

  SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT   

              

  
Programi Buxhetor 

Afatmesëm 
2024-2026     

              

  Programi 8130 Sport dhe  argëtim   

              

              

1.1. 
Objektivi i Politikës së 

Programit 
Mbështetje e  stafit të  përfshirë në aktivitetet sportive   

1.1.A. Produkti Shërbimi i stafit të Sportit dhe Argëtimit   

  Kodi i Projektit P08130.Q1.O1.A1 - P08130.Q1.O1.A6   
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  Përshkrimi i Produktit: 

Ky produkt do të përfshijë aktivitetet dhe kostot përkatëse (paga, 

sigurime, etj.) të personelit të angazhuar në stafin që merret me 

aktivitetet artisitike dhe kulturore të njësive të vetëqeverisjes 
vendore. 

  

  Njësia Matëse numër i punonjësve    

  
  

2023 2024 2025 2026   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 37 37 37 37   

  Kosto totale (në mijë lekë) 24,476 27,670 28,224 28,791   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 661.5 747.8 762.8 778.1   

  Ndryshimi në % i Sasisë     0.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     13.0% 2.0% 2.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   13.0% 2.0% 2.0%   

1.2. 
Objektivi i Politikës së 

Programit 

Menaxhimi dhe mirëadministrimi i strukturave sportive 

dhe krijimi infrastrukturës së përshtatshme dhe cilësore 

për të gjithë sportet. 
  

1.2.A. Produkti Disiplinat e ndryshme sportive të mbështetura   

  Kodi i Projektit P08130.Q1.O2.A1-A28   

  Përshkrimi i Produktit: 

Shpenzimet e planifikuara nga njësitë e vetëqeverisjes vendore 

për të mbështetur sportisë, stafet mbështetëse të disiplinave 
sportive dhe trajtimin financiar të tyre. Sipas disiplinave do të 

kostohen shpenzimet referuar nevojave për paga, uniforma, dieta 

etj. Tregues i cili do të paraqitet në sipërfaqen e mjediseve 
sportive dhe argëtuese të shtuara në vit.  Këtu do të përfshihen 

edhe shpenzimet për mirëmbajtjen dhe funksionimin e terreneve 

sportive në dispozicion të disiplinave të ndryshme sportive. 

  

  Njësia Matëse numri i disiplinave të mbështetura   

  
  

2023 2024 2025 2026   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 14 14 14 14   

  Kosto totale (në mijë lekë) 63,275 60,975 60,975 60,975   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,519.6 4,355.4 4,355.4 4,355.4   

  Ndryshimi në % i Sasisë     0.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     -3.6% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   -3.6% 0.0% 0.0%   

              

Kryetari i NJQV Koordinatori i GMS Drejtuesi i Programit   

Emri 

Mbiemri 
Bardh Spahia 

Emri 

Mbiemri 

Tonin 

Dedaj 

Emri 

Mbiemri 

Terezina 

Hila 
  

Nënshkrimi   
Nënshkrim

i 
  

Nënshkrim

i 
    

Datë: 09.06.2023 Datë: 
09.06.202

3 
Datë: 

09.06.202

3 
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4. Projektet e Investimeve të Programit   
 
Tabela 3Projektet e Investimeve të Programit 

                PBA 2024-2026   

                (000 ALL)       

  Projektet e Investimeve     

                        

  Bashkia Shkoder Institucioni -     

                        

  Programi 8130 Sport dhe Argëtim     

                        

                        

Kodi 
Projektit 

Emri i Projektit 
Kosto 

Totale e 
Projektit 

Burimi i 
Financimit 

Data 
Fillimit 

Data 
Përfund. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

            Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani 

M112790 

Projekti "Jeto me Sportin" Rikualifikim i 

terreneve sportive në shkollat Oso Kuka, B. 

Shkodër, Ana e Malit Oblikë dhe "At Gjon 

Kama" Gur i Zi (FZHR)   FZHR 2020 2020             

1410901 Projektim sallë sportive     2022 2023     1,500       

1410902 Ndërtim sallë sportive      2022 2023     13,869       

1410903 Ndërtim ambjente sportive      2022 2023     16,156       

1410909 
 Studim për ngritjen e një kompleksi 

olimpik     2023 2023     3,000       

  Totali 0       0 0 34,525 0 0 0 
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5. Të Dhëna mbiProgramin   
 
Tabela 4 Të dhënat e Programit 

                        

  Të Dhëna Bazë mbi Programin   

                        

  Programi 8130 
Të 

Përgjithshme 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026   

      

  Të dhënat e programit/ Vitet                     

  Numër  pjesëmarrësish në aktivitete sportive 

  

500 700 700 700 700 700 700 700   

  Numri i  publikimeve sportive 2 0 0 3 4 4 4 4   

  Struktura për veprimtari sportive 3 3 3 3 3 3 3 3   

  
Administrimi dhe Mirëmbajtje e objekteve/terreneve 

sportive në pronësi të Bashkisë Shkodër në 000/lekë 
6,796 12,879 17,294 41,528 23,930 23,930 23,930 23,930   

  Mbështetje e Klubit të Futbollit Vllaznia, në mijë lekë 63,909 44,000 87,136 0 0 0 0     

  Numri i stafit Sport Klub Vllaznia: 58 58 29             

  Kohë të plotë 21 21 29             

  Kohë të pjesshme 37 37 0 0 0 0 0 0   

  Numri i ekipeve 24 24 23 24 24 24 24 24   

  
Numri i  i të rinjve që merren me sport në ekipet 

kombëtare dhe ndërkombëtare 
402 454 304 454 454 454 454 454   

  Numri i disiplinave sportive të mbështetura 13 14 14 14 14 14 14 14   

  
Buxheti për mbështetjen  e ekipeve  sportive në mijë 

lekë 
24,364 21,837 22,837 41,544 33,828 33,828 33,828 33,828   

  
Shpenzime  Klubit Shumësportësh “Vllaznia” në mijë 

lekë 
46,807 44,338 23,911             
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  Të ardhurat nga aktivitetet sportive (në mijë lekë) 578 152 0 0 0 0 0     

  Qendër olimpike 0 0 0   1 1 1 1   

  Muze sporti 0 0 0   1 1 1 1   

  Të  ardhura nga Stadiumi" Loro Borici"   4,034 0 0 0 0 0     

  
Numri i punonjësve-Njësia Mirëmbajtje terrene sportive 

në pronësi të bashkisë 
    33 31 31 31 31 31   

  
Numri i punonjësve  me kontratë Njësia Mirembajtje 

terrene sportive në pronësi të bashkisë 
        3 3 3 3   

  Numri i punonjësve   drejtoria e sportit         3 3 3 3   

  Totali i punonjësve tek sektori i sportit         37 37 37 37   

                        

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit 

Emri Mbiemri:                                           Bardh Spahia Emri Mbiemri:         Tonin Dedaj Emri Mbiemri:  Terezina Hila 

Nënshkrimi: Nënshkrimi:   

Datë:                                                              09.06.2023 Datë:                            09.06.2023 Datë:                                    09.06.2023 
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6. Projektet e planifikuara për PBA 2024-2026   
 

Tabela 5 Emërtimet e aktiviteteve   

                

  Projekte të planifikuara      000/leke   

  
Emertimi i 
produktit 

Kodi i projektit/Emertimi i 
Aktivitetit 

Institucioni 
Likuidues 

Buxheti 
2024 

Buxheti 
2025 

Buxheti 
2026   

  

Sherbimi i 
stafit te 

Sportit dhe 
Argetimit ( 

numri i stafit 
) 

P08130.Q1.O1.A1. Paga dhe 
sigurime shoqerore per stafin 
administrates per aktivitete 

sportive. 

Bashkia 
Shkodër 

          
3,088    

           
3,150    

           
3,213    

  

  

P08130.Q1.O1.A2. Paga dhe 
sigurime shoqerore per stafin 
permirembajtje te terreneve 

sportive  

Bashkia 
Shkodër 

        
24,582    

         
25,074    

         
25,578    

  

  

Disiplinat e 
ndryshme te 
sportive të 

mbeshtetura 
( numri i 

disiplinave te 
mbeshtetura) 

P08130.Q1.O2.A1.  "Memorial 
Vllaznia ", boks. 

Bashkia 
Shkodër 

                
400  

                
400  

                
400    

  
 P08130.Q1.O2.A2. Festivali i 

Shahut “Çesk Jubani” 
Bashkia 
Shkodër 

                
117  

                
117  

                
117    

  
P08130.Q1.O2.A3 Shkodra 

Tennis Tournament 
Bashkia 
Shkodër 

                
200  

                
200  

                
200    

  
P08130.Q1.O2.A4. Aktivitete 

rinore verore 
Bashkia 
Shkodër 

            
1,800  

             
1,800  

             
1,800    

  
P08130.Q1.O2.A5.  Shkodra 

streetboll 3*3 
Bashkia 
Shkodër 

                
700  

                
700  

                
700    

  P08130.Q1.O2.A6.  Shpenzime 
per mirembajtjen e 

funksionimin e terreneve 
sportive. 

  
          

23,930  
           

23,930  
           

23,930  

  

    

  

P08130.Q1.O2.A7.Ekipi i 
basketbollit  i të rriturve për 

meshkuj 

Bashkia 
Shkodër 

          
30,828  

           
30,828  

           
30,828  

  

  

P08130.Q1.O2.A8. Mbështetje 
e ekipit të basketbollit meshkuj 

te rinj  

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A9. Mbështetje 
e ekipit të basketbollit femra te 

rritura 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A10. Mbështetje 
e ekipit të basketbollit femra të 

reja 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A11. Mbështetje 
e ekipit të volejbollit meshkuj të 

rritur. 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A12. Mbështetje 
e ekipit të volejbollit  femra të 

rritura 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A13. Mbështetje 
e ekipit të Volejboll meshkuj të 

rinj 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A14. Mbështetje 
e ekipit të   Volejbollit femra të 

Bashkia 
Shkodër   
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reja 

  

P08130.Q1.O2.A15. Mbështetje 
e ekipit të boksit meshkuj të 

rritur 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A16. Mbështetje 
e ekipit të atletikës  meshkuj të 

rritur 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A17. Mbështetje 
e ekipit Çiklizëm meshkuj të 

rritur 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A18. Mbështetje 
e ekipit të Gjimnastikës femra 

të rritura 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A19. Mbështetje 
e ekipit të Hendbollit meshkuj 

të rritur dhe te rinj 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A16. Mbështetje 
e ekipit i Mundjes meshkuj te 

rritur 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A20. Mbështetje 
e ekipit te Notit te rritur  dhe te 

rritura 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A21. Mbështetje 
e ekipit te peshengritjes  

meshkuj te rritur 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A22. Mbështetje 
e ekipit te Ping - Pong te rritur. 

Bashkia 
Shkodër   

  

P08130.Q1.O2.A23. Mbështetje 
e ekipit te Shahut te rritur . 

Bashkia 
Shkodër   

  

P08130.Q1.O2.A24. Mbështetje 
e ekipit të xhudos për moshat 

të rritur/të rritura. 

Bashkia 
Shkodër 

  

  
P08130.Q1.O2.A25 Mbeshtetje 

e ekipit te boksit  femra. 
Bashkia 
Shkodër   

  

P08130.Q1.O2.A26  Mbështetje 
e ekipit të xhudos për moshat 

të rinj / të reja 

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A27 . 
Mbështetje e ekipit të atletikës  

femra 

Bashkia 
Shkodër 

  

  P08130.Q1.O2.A28. Mbështetje 
e ekipit të Futbollit femra të 

rritura 

Bashkia 
Shkodër 

  

    

  

P08130.Q1.O2.A29 . 
Mbështetje per ekipet sportive 

Vllaznia.  

Bashkia 
Shkodër 

  

  

P08130.Q1.O2.A30 Shpërblim 
për rezultatet  në arenën 

kombetare dhe  ndërkombëtare 
për sportistët e trajnerët  që 

përfaqësojnë ekipet e Shkodrës 

Bashkia 
Shkodër 

            
3,000  

             
3,000  

             
3,000  

  

  

P08130.Q1.O2.A31. Studim për 
ngritjen e një kompleksi olimpik 

Bashkia 
Shkodër 

                     
-  

                      
-  

                      
-    

  Totali                             
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88,645    89,199    89,766    

                
 


